i Nel testo originale Canseleriam. 
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conclusum que.s fasa enbaxiada als Staments militar y real dient.les de part de 
sa serioria illustrissima que ja saben quant ha que sa setioria illustrissima los ha 
trames a dir, que puix a tant de temps que lo present real generai. Parlament 
dura, que fassan la offerta particular y que en lo de 1.Administratio se dexen 
de tractar seguent que ja sa serioria illustrissima lis hi te dit y donen fi y 
conclusio al present real generai_ Parlament. Y per fer la dita embaxada vajen 
los magnifichs Francisco de Ravaneda mestre rasional y lo doctor Jaume Cas-
tarier advocat fiscal. 
Et recedentes predicti embaxiatores a dicto conclavio et acedentes ad predic-
tum Stamentum militare, per organum predicti magnifici magistri rationalis dic-
tam embaxiatam esplicarunt et fuit illis reepertum per organum comitis de La- 

A c. 537v cono que se / tractara en lo Estament y ab embaxades se respondra a sa 
serioria illustrissima. 
Et recedentes predicti domini embaxiatores a dicto Stamento accesserunt ad 
Stamentum regale in quo etiam fuit predicta embaxiata esplicata et per orga-
num in capite consiliari istius civitatis fuit responsum que.s tractara en dit Esta-
ment per embaxada se respondra. Et recedentes predicti embaxiatores a dicto 
Stamento et reddientes ad dictum conclavium, relationem de premissis sue il-
lustrissime domínationi fecerunt. 
Et postea acesserunt ad dictum conclavium don Joannes de Castelvi et doctor 
Antiocus Fortessa embaxiatores Stamenti mílitaris et ex parte eiusdem sue il-
lustrissime dominationi embaxiatam sequentem fecerunt: 
"Illustrissimo serior, estant tractant lo Estament militar sobre la inposítio del 
dret de 1.Administratio y altres cosses, es venguda la enbaxiada de vostra se-
noria illustrissima y axi dit Estament te algunes coses que presentar de cervici 
de sa Magestat y be del regne; y axi que dema se presentara una supplicatio y 
se entendra en la espedítio del Parlament". 
Sa serioría illustrissima respos que lo haver.se  tractat de la Administratio era 
per lo [be] universal del present regne y puix algunes persones difficultan, 
se dexe sols que se entenga en la offerta particular y se despedescha lo Par-
lament. 
Et his peractis exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio cum dictis 
regiis officialibus et me notario et secretario infrascripto et accedens magnifi-

A c. 538 cus Regiam Cancelariam regens ante soli teatrum / in personam sue illustris-
sime dominationis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses huíus regi generalis 
[Parlamenti porrogat] Parlamentum et omnes actus illius ad diem crastinam 
si feriata non fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridicam immediate se-
quentem". 
Presentibus Valentino Pola regio alguatzirio et Nicolaus Escano portano pro 
testibus.